
'\ ÍY'g-:i!j
Magístrát města jiňiäv\/
smlouva zaevidována

,,m,.,
D O d a t e k Č . 2

ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod č. 1529/ORM/2018 ze dne 24. 9. 2018 ve znění
dodatku č. 1 ze dne 2. 11. 2018 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") a v souladu s usnesením
Rady města Jihlavy č. 480/20-RM ze dne 30. 4. 2020 na akci:

1.1.

1.2.

,,Most přes dálniční přivaděč 1/38, MK - Jihlava - Pávov"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 jihlava
Zastoupený: Mgr. Petrem Ryškou, náměstkem primátorky
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
(dále též jako ,,objednatel")

Zhotovitel: Stavební firma HOBST a.s.
Se sídlem: Splavná 1250, 198 00 Praha 9
Zastoupený: Ondřejem Cikhartem, předsedou představenstva
Zápis v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze
Oddíl B, vložka 9366
IČO: 48033251
DIČ: CZ48033251
(dále též jako ,,zhotovitel")

(samostatně jako ,,smluvní strana" či ,,strana", společně pak jako ,,smluvní strany" či ,,strany")

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany dne 24. 9. 2018 uzavřely smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod č.
1529/ORM/2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 11. 2018, jejímž předmětem je dílo
spočívajici v provedeni kompletních stavebních prací a dalších činností stanovených
smlouvou, a to vše v souvislosti s realizací veřejné zakázky s názvem ,,Most přes
dálniční přivaděč 1/38, MK - jihlava - Pávov" (dále též jako ,,smlouva").

1.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto
dodatku č. 2, a to z důvodu provedení nutných změn oproti původnímu rozsahu díla,
které vznikly v průběhu provádění díla.

3. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedeným dohodly na nás|edujÍcÍch změnách
uvedených v tomto ustanoveni. Provedené změny spočÍvají v nás|edujÍcÍm, vše dle
změnového listu č. 1.

Stavební úpravy (částky uvedeny bez DPH):

změnový list č. 1 - vozovky, ložiska, sanace a ostatní:
Změnový list řeší vÍce práce a méně práce dle skutečně provedených prací, a to
výměry provedených vozovek a s tím spojených činností, výměry betonu
přibetonávky opěr a sanaci betonových konstrukci dle skutečné potřeby zjištěné po
otryskání. Dále řeší opravu stávajících mostních ložisek, jejichž skutečný stav byl
zjištěn po zpřistupnění.
odpočet - 405.025, 10 Kč



připočet " 348.390,90 Kč
celkem - 56. 634,20 Kč

1.2. S ohledem na výše uvedené smluvní strany mění ČI. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, že
se původní textace tohoto ustanoveni ruší a nahrazuji ji niže uvedeným zněním:

,,6.2. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za řádné a včasné provedeni díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH
Dodatek č. 2

· odpočty
· Př/počty

Celková cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH

11.516. 130,22 Kč

- 405,025, 10 Kč
"348.390, 90 Kč

- 56.634,20 Kč

Cena celkem za dílo dle smlouvy ve znění dodatku č. 2 bez DPH
11.459.496,02 Kč

" příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004, ve znění platném ke dni
zdanitelného plnění"

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.1. V ostatních tímto dodatkem nedotčených ustanoveních smlouvy zůstává smlouva
beze změn a v platnosti a účinnosti.

1.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek stává nedílnou součástí smlouvy.
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti stejnopisech, tři jsou určeny pro objednatele
a dva pro zhotovitele.

1.3. Tento dodatek bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění (dále též jako ,,zákon o registru smluv"), a to včetně původní smlouvy
a všech jejich dodatků. Zhotovitel je o této skutečnosti srozuměn a souhlasí s ni.

1.4. Platnost tohoto dodatku nabývá dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a
účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho zveřejněni v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv. Uveřejněni tohoto dodatku v souladu se zákonem o
registru smluv pak zajisti statutární město Jihlava.

V NtCZé... . ne: DSAJS. Mo V dne, ?0

L{')))'

2


